UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /SGDĐT-CTrTT&CTHSSV

V/v thông tin, tuyên truyền và đăng ký

tham gia giải Chạy “Hành trình 80 năm -

Vì an ninh Tổ quốc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Các trường THPT ngoài công lập trên địa bàn tỉnh;

- Các trường cao đẳng, trung cấp trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1984/UBND-NC ngày 19 tháng 8 năm 2025 của

UBND tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai giải Chạy “Hành trình 80 năm - Vì an

ninh Tổ quốc”, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội

dung như sau:

 1. Khẩn trương thông tin, tuyên truyền và khuyến khích, động viên công

chức, viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên của đơn vị đăng ký tham

gia giải Chạy “Hành trình 80 năm - Vì an ninh Tổ quốc”.

2. Sau khi kết thúc giải, đơn vị nào có công chức, viên chức, người lao

động và học sinh, sinh viên tham gia giải báo cáo kết quả bằng văn bản về Sở

GDĐT (qua email Phòng Chính trị tư tưởng và công tác học sinh sinh viên:

phongctttvahssv@gmail.com hoặc cttt.sgd@lamdong.gov.vn) hoặc thống kê số

liệu tại đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MuOGGtyFI-

e0gKmvpEeRZQfhdT85Nxvf/edit?usp=sharing&ouid=10082072955960803939

7&rtpof=true&sd=true

 (Gửi kèm Công văn số 1984/UBND-NC ngày 19 tháng 8 năm 2025 của

UBND tỉnh Lâm Đồng và Công văn số 99/BTVHH-VP ngày 28/7/2025 của Hiệp

hội thể thao Công an nhân dân Việt Nam).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Giám đốc Sở, các Phó GĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Đăng trên website Sở;

-Như kính gửi;

- Lưu: VT, CTrTT&CTHSSV(H).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

mailto:phongctttvahssv@gmail.com
mailto:cttt.sgd@lamdong.gov.vn
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MuOGGtyFI-e0gKmvpEeRZQfhdT85Nxvf/edit?usp=sharing&ouid=100820729559608039397&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MuOGGtyFI-e0gKmvpEeRZQfhdT85Nxvf/edit?usp=sharing&ouid=100820729559608039397&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MuOGGtyFI-e0gKmvpEeRZQfhdT85Nxvf/edit?usp=sharing&ouid=100820729559608039397&rtpof=true&sd=true

2

		Phạm Đăng Lâm
	2025-08-21T09:10:34+0700
	Signer's office
	Phạm Đăng Lâm
	Signing document

		2025-08-21T10:53:47+0700

		2025-08-21T14:21:42+0700

		2025-08-21T14:21:42+0700

		2025-08-21T14:21:42+0700